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Inbjudan till konferens för distrikten  
Den 13 - 14 oktober 2012 är det årsmöteshelg för Svenska Boxningsförbundet (SBF).  

Innan förmötet lördagen den 13 oktober arrangeras en öppen konferens för medlemmar som sitter i 

en distriktsstyrelse (SDF). Konferensen kommer att hållas under lördagen mellan 14:00 och 17:00, 

därefter vidtar sedvanligt förmöte inför söndagens årsmöte. Deltagande SDF-ledamöter får resa, 

boende och middag betalt. Välkommen!  

Svensk Boxning bygger på ideella insatser, det är ni som står för verksamheten och utan era insatser skulle vi inte ha 

något förbund.  Oavsett era förkunskaper och tiden ni bidrar med är ni helt avgörande för rörelsen. Stort tack ska ni ha! 

Distriktens varande och roll inom Svenska Boxningsförbundet har länge varit föremål för diskussion, nu är hög tid för att 

komma till något konkret i frågan. Låt oss därför beröra själva kärnan och avhandla två tunga bitar rakt av: 6 Kapitlet i 

SBF:s stadgar (Boxningsdistrikt) och 14 Kapitlet i RF:s stadgar (Bestraffningsärenden). 

Boxningsdistrikt 

Inom varje boxningsdistrikt skall finnas SDF som är organ för Svenska Boxningsförbundets regionala verksamhet,  

ett SDF är således Svenska Boxningsförbundets förlängda arm. I dagsläget finns elva SDF inom SBF, men hur fungerar 

de egentligen och hur många SDF har koll på sina egna stadgar? Vissa distrikt har länge haft kragarna stärkta med god 

ordning, andra distrikt skulle behöva ta sig i kragen. Sanningen är den att inte heller SBF har koll på SDF:ens stadgar. 

Vad ska vi ha våra SDF till, vilka distrikt fungerar och vilka behöver hjälp, kan ens SBF hjälpa till om det är så? 

Vi måste alla hjälpa varandra med den här situationen, därför är er fysiska medverkan under konferensen mycket viktig! 

Bestraffningsärenden 

Om en tränare, boxare eller annan ansluten till förbundet skulle begå en förseelse kan detta anmälas för att pröva om 

någon påföljd ska utdelas (tillrättavisning, böter eller avstängning). Det är RF:s stadgar 14 Kap. som reglerar allt detta 

och där står följande: ”Bestraffningsärende ska i första instans handläggas av det SDF där den förening, vilken den 

anmälde tillhör eller annars är knuten till, har sin hemort eller av ett bestraffningsorgan som är rikstäckande eller inrättat 

för ett närmare angivet geografiskt område.” 

Det är med andra ord så att en distriktsstyrelse plötsligt kan hamna i en situation där de förväntas agera ”domstol” i ett 

bestraffningsärende, det här inträffar med jämna mellanrum men skurarna är givetvis fördelade över landet. Det är 

kanske just därför situationen kan upplevas som plötslig, ett SDF förväntas alltjämt kunna agera ”tingsrätt” om en 

anmälan skulle inkomma. Först om ärendet överklagas hamnar ärendet hos SBF, som på så sätt skulle kunna liknas vid 

”hovrätten”, undantaget är om förseelsen sker under mästerskap eller exempelvis landskamper. Riksidrottsnämnden 

(RIN) är sista instansen som inte kan överklagas, ungefär som ”högsta domstolen”. 

I dessa dagar med kampsportslag med tillstånd som ibland bryts mot, med eventuell anmälan till följd, är det extra viktigt 

med SDF som vet att de förväntas kunna agera ”tingsrätt”, det är om detta dagens andra punkt ska handla om.  

 14:00   Introduktion och välkomnande   (Håkan Stigzelius) 

 14:15  Boxningsdistrikt idag och imorgon   (Håkan Stigzelius och Andreas Hagström, SISU) 

 15:15  Bensträckare (och korridorsnack) 

 15:30  Bestraffningsärenden    (Håkan Stigzelius och Elin Johansson, RF) 

 16:30  Avslutning 

 

Konferensen är öppen även för föreningsmedlemmar som inte sitter i en SDF-styrelse, ju fler deltagare under mötet 

desto bättre...  SDF-ledamöter kan söka bidrag för resa och logi (använd billigaste resalternativ och samåk gärna från 

distrikten i den mån det går). Ansökan ska vara inne senast den 12 oktober 2012 och bidragen räcker så länge det finns 

pengar kvar. Anmäl er via utbildningsfliken på förbundshemsidan www.swebox.se  

 

Varmt välkommen! 

http://www.swebox.se/

